Общество с  ограниченной ответственностью

Фирма УРАЛ-ГИДРОИЗОЛЯЦИЯ

ИНН/КПП 5904033320/590401001

ОГРН 1025900917844

Исх. №  145

От «28» октября 2020 г.

Юридический адрес:

614064 Пермь, ул. Чкалова, д .9 ,

Лит. Е,  оф. 610 :

тел. (342)  243-15-38

ОТЗЫВ

об использовании материалов    КТтрон

ООО Фирма "Урал-Гидроизоляция" с 1993 выполняет весь комплекс работ по ремонту и усилению

строительных конструкций зданий и сооружений, используя современные материалы импортных

производителей.

               В 2019 г. было принято решение в качестве эксперимента провести ремонт промышленных полов

на производственной площадке нашей компании материалами ООО «Завод «КТтрон».

               Представителем завода «КТтрон» в Пермском крае Земцовым В.В. для проведения данных работ

были предоставлены литьевые составы КТтрон-3 Л600, КТтрон-4 Л600, КТтрон-9 Л800 и КТтрон-9 ЗР5,0.

Все указанные материалы имели соответствующее Техническое описание с подробной инструкцией по

применению.

               Данные материалы были применены для ремонта промышленных полов, которые в процессе

эксплуатации получили значительные разрушения из-за постоянной нагрузки от движения промышленной

техники массой до 30 тонн.

               В процессе производства работ все предоставленные литьевые составы торговой марки «КТтрон»

показали хорошую удобоукладываемость, отсутствие расслаиваемости. При укладке составы хорошо

растекались, не требуя виброуплотнения и штыкования.

                По результатам испытаний ремонтные составы отвечают заявленным характеристикам по всем

видам прочности и сцеплению с ремонтируемым основанием.

                Проведенные объектные испытания готовой сухой смеси литого типа фирмы ООО «Завод КТтрон»

показали, что испытываемая смесь удовлетворяет всем нормируемым показателям, предъявляемым к

литьевым  составам для конструкционного ремонта. Основным преимуществом смеси является высокая

кинетика набора прочности, что обеспечивает возможность сократить сроки производства работ в сложных

производственных условиях, без снижения качества выполняемых работ.

                По техническим и технологическим показателям литьевые составы КТтрон-3 Л600, КТтрон-4

Л600, КТтрон-9 Л800 и КТтрон-9 ЗР5,0 могут быть рекомендованы к использованию на гражданских и

промышленных строительных площадках.

.

С уважением,

Технический директор

8-912-88-18-538

И.А. Иванов